Os interessados poderão
adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do Sistema:
www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do Estado de
Pernambuco https://portal.mppe.mp.br/licitacoes, (link licitações). Valor
máximo global estimado:
R$  41.545,00 (quarenta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais).
As dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser sanados através do e-
mail: cpl@mppe.mp.br.

Recife, 20 de dezembro de 2023.

Onélia Carvalho de Oliveira Holanda

Pregoeira/CPL

SOLICITAÇÃO DE COMPRA N.º 320101000012023000094.
PROCESSO LICITATÓRIO -  PREGÃO ELETRÔNICO N.º

[...]

IMPRESSAO EM TODAS AS CAMADAS DO 
POLICARBONATO ATE O NUCLEO, COM 
IMPRESSAO A LASER 4/4 CORES, COM 
FOTO, EM ACABAMENTO FOSCO, COM 
BORDAS ARREDONDADAS 

PRÓPRIA/ 
PRÓPRIO 

UN 1.120 R$ 70,00 
R$ 

78.400,00 

VALOR TOTAL GLOBAL PARA EMPRESA "A" R$ 
78.400,00 

SETENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS 

1.3 Valor Total Registrado no Certame:  
VALOR TOTAL NO CERTAME R$ 78.400,00 

SETENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS 

FORO: RECIFE/PE. 
DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2023. 
GESTOR RESPONSÁVEL PELA ATA: Jefferson Luiz da Silva, Gerente da Divisão Ministerial de 
Direitos e Deveres, (81) 99192-6539/99195-5120, demape@mppe.mp.br, ou seu substituto 
legal, na sua falta ou impedimento.